2022年 6月 28日

株 主 各 位

会 社 名 Z ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 Co-CEO（共同最高経営責任者）

川邊   健太郎
              （コード：4689 東証プライム）

「第 27 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 27回定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び

申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます(訂正箇所に下線を付しております)。

なお、当社ウェブサイトに掲載の「第 27 回定時株主総会招集ご通知」は、下記内容を反映しております。

記

＜訂正箇所①＞

P12「株主総会参考書類 第２号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

候補者番号２ 出澤 剛」

（訂正前）

氏名 取締役会出席回数

出澤 剛 16回／17回中

（訂正後）

氏名 取締役会出席回数

出澤 剛 17回／17回中

＜訂正箇所②＞

P55「事業報告 ２会社の株式に関する事項 ３.株主数」

（訂正前）

３．株主数
223,778 名

（前事業年度末比 23,623名増）

（訂正後）

３．株主数
223,778 名

（前事業年度末比 23,623名減）

以上